BAN QUAN TRI NHA CHUNG

CU R4 - GOLDMARK CITY

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Poc lap — Tu do — Hanh phic

BAO CAO QUY TOA VA DANH SACH NOP QUY TOA

Kinh guwri Quy cw din toa R4 Goldmark City

BQT R4 xin dugc giri t6i Quy cw dan bao cao quy toa va danh sach
cu din da ndp quy toa nha dén ngay 31/05/2025

1. Tong hop thu chi quy toa cip nhat tir ngdy 27/07/2024 dén ngay

31/05/2025:
Dién giai Thu Chi Tén
BQT khoa 2 chuyén tién ton quy 18,936,862
Tpng s0 thu quy tu cu dan (theo danh sach dinh 89,500,000
kem)
Thu dat standee 14,000,000
Thu tién tai trg (BIDV, Kone) 62,000,000
Thu 14 tién trén tk 100,370
Chi tir T07.2024-31.05.2025 theo file dinh kem 23,697,250
CONG PHAT SINH 184,537,232 23,697,250 160,839,982
2. Phan thu chi ngoai danh muc dén ngay 31/05/2025:
NGAY ~ ; X
STT THANG DIEN GIAI THU CHI TON
1 18/11/2024 | Thu tién ban day cap cil 13,027,000 13,027,000
Thanh toan tién son lai 4 diéu hoa
2 17/12/2024 | 2 sanh AB 2,500,000 10,527,000
Chi tién in bang ron, day thép
tuyén truyén khong dd xe ngoai
3 22/01/2025 | duong sau R4A 1,100,000 9,427,000
Chi tién mua dén tinh dau, tinh
4 14/02/2025 | dau x6ng 2 sanh tang 1 R4 3,230,000 6,197,000
Thu tién R3 chuyén in bang ron,
day thép tuyén truyén khong do
5 14/02/2025 | xe ngoai duong sau R3 550,000 6,747,000
CONG PHAT SINH 13,577,000 6,830,000 6,747,000
NGUOI LAP BIEU

PO THI LUONG




QUY TOA NHA R4

NGAY ~ z .
STT THANG DIEN GIAI THU CHI TON
CONG PHAT SINH 184,537,232 23,697,250 160,839,982

1 [27/07/2024 Chi Chi chuyén quy toa nha 18,936,862 18,936,862
GH S2 dat standee sanh R4B tir 08/08-

2 |08/08/2024 09/09 1,000,000 19,936,862
Hoc vién Noel dit standee sanh R4B tu

3 |10/08/2024 10/08-10/09 1,000,000 20,936,862
Tong tién ndp quy toa ngay 11/08 theo

4 11/08/2024 danh sach dong quy 4,500,000 25,436,862
Tbng tién ndp quy tda ngay 12/08 theo

5 [12/08/2024 danh sach dong quy 9,000,000 34,436,862
Téng tién ndp quy toa ngay 13/08 theo

6 [13/08/2024 danh sach dong quy 4,000,000 38,436,862
Tbng tién ndp quy tda ngay 14/08 theo

7 14/08/2024 danh sach dong quy 6,500,000 44,936,862
Tbng tién ndp quy tda ngay 15/08 theo

8 15/08/2024 danh sach dong quy 4,500,000 49,436,862
Tbng tién ndp quy tda ngay 16/08 theo

9 16/08/2024 danh sach dong quy 500,000 49,936,862
Joo Clinnic dat standee sanh R4B tir

10 [17/08/2024 17/08-17/09 1,000,000 50,936,862

11 ]|18/08/2024 Lii tién giri T08.2024 1,807 50,938,669
Téng tién ndp quy toa ngay 19/08 theo

12 |19/08/2024 danh sach dong quy 1,500,000 52,438,669
Téng tién ndp quy toa ngay 20/08 theo

13 |20/08/2024 danh sach dong quy 3,000,000 55,438,669
Téng tién ndp quy toa ngay 21/08 theo

14 [21/08/2024 danh sach dong quy 1,500,000 56,938,669
Tong tién ndp quy tda ngay 23/08 theo

15 23/08/2024 danh sach dong quy 13,500,000 70,438,669
Chuyén tra lai cin 2316 R4 do chuyén

16 |23/08/2024 tién quy toa 2 lan 500,000 69,938,669
Tong tién ndp quy tda ngay 24/08 theo

17 |24/08/2024 danh sach dong quy 5,500,000 75,438,669
Trinh Thu Ha thanh toan tién dat

18 [25/08/2024 standee tir 25/08-25/09 1,000,000 76,438,669
Téng tién ndp quy toa ngay 26/08 theo

19 [26/08/2024 danh sach dong quy 2,500,000 78,938,669




NGAY

STT THANG DIEN GIAI THU CHI TON

20 [26/08/2024  |Ngan hang BIDV tai trg trung thu 2024 5,000,000 83,938,669
Tong tién ndp quy toa ngay 27/08 theo

21 |27/08/2024 danh sach dong quy 7,500,000 91,438,669
Tong tién ndp quy toa ngay 28/08 theo

22 |28/08/2024 danh sach dong quy 1,000,000 92,438,669
Téng tién ndp quy toa ngay 29/08 theo

23 |29/08/2024 danh sach dong quy 500,000 92,938,669
Téng tién ndp quy toa ngay 30/08 theo

24 130/08/2024 danh sach dong quy 500,000 93,438,669
Téng tién ndp quy toa ngay 31/08 theo

25 |31/08/2024 danh sach dong quy 1,500,000 94,938,669
Téng tién ndp quy toa ngay 01/09 theo

26 101/09/2024 danh sach dong quy 500,000 95,438,669
Téng tién ndp quy toa ngay 04/09 theo

27 104/09/2024 danh sach dong quy 1,500,000 96,938,669

28 [05/09/2024  [Chi tién mua db trang tri trung thu 2024 1,249,250 95,689,419
Téng tién ndp quy toa ngay 05/09 theo

29 |05/09/2024 danh sach dong quy 1,500,000 97,189,419
Tbng tién ndp quy tda ngay 09/09 theo

30 [09/09/2024 danh sach dong quy 500,000 97,689,419

31 ]09/09/2024 Chi mua banh keo t6 chirc trung thu 4,170,000 93,519,419
Téng tién ndp quy toa ngay 10/09 theo

32 |10/09/2024 danh sach dong quy 1,500,000 95,019,419

33 |10/09/2024 Cty thang may KONE tai tro trung thu 2,000,000 97,019,419

34 [10/09/2024 Chi mua banh keo td chirc trung thu 318,000 96,701,419
Tdng tién ndp quy toa ngay 12/09 theo

35 |12/09/2024 danh sach dong quy 2,000,000 98,701,419
Téng tién ndp quy toa ngay 13/09 theo

36 |13/09/2024 danh sach dong quy 9,000,000 107,701,419
Tong tién ndp quy tda ngay 14/09 theo

37 |14/09/2024 danh sach dong quy 4,000,000 111,701,419
Thanh toén tién chi phi mua do trang tri

38 |17/09/2024 trung thu 760,000 110,941,419
Chi tién cic con c6 thanh tich trong hoc

39 [17/09/2024 tap 2024 12,100,000 98,841,419
Téng tién ndp quy toa ngay 18/09 theo

40 |18/09/2024 danh sach dong quy 500,000 99,341,419
Joo Clinnic dit standee sanh R4B tur

41 119/09/2024 19/09-19/10 1,000,000 100,341,419
Téng tién ndp quy toa ngay 20/09 theo

42 120/09/2024 danh sach dong quy 500,000 100,841,419




NGAY

STT THANG DIEN GIAI THU CHI TON
43 121/09/2024 Lai tién giri T09.2024 10,035 100,851,454
Chuyén tién hoi thim ddm hiéu Cha
44 109/10/2024 Diling 2115 500,000 100,351,454
45 [09/10/2024  [Mua 60 co t6 qudc treo quanh hang rao 1,140,000 99,211,454
Joo Clinnic dat standee sanh R4AB tur
46 [17/10/2024 19/10-19/11 2,000,000 101,211,454
47 119/10/2024 Lai tién giri T10.2024 9,735 101,221,189
48 [25/10/2024 Thu tién dit standee 1,000,000 102,221,189
49 113/11/2024 Thu tién dat standee 1,000,000 103,221,189
50 [16/11/2024 Li tién giri T11.2024 9,889 103,231,078
Thanh toan tién thir nghiém mau nudc
51 |22/11/2024 sinh hoat 510,000 102,721,078
52 [21/12/2024 Lii tién guri T12.2024 13,598 102,734,676
53 |18/01/2025 Lai tién giri T01.2025 10,739 102,745,415
Chi mua 2 thing rac dé sanh R4B, in
54 114/02/2025 dan thong bao khong dd xe dudi duong 2,450,000 100,295,415
55 116/02/2025 Lai tién giri T02.2025 10,636 100,306,051
56 [16/03/2025 Lii tién giri T03.2025 10,262 100,316,313
57 |17/03/2025 Thu tién dat standee 1,000,000 101,316,313
58 |31/03/2025 Thu tién dit standee 1,000,000 102,316,313
59 |17/04/2025 Thu tién dit standee 1,000,000 103,316,313
60 [17/04/2025 LAi tién giri T04.2025 12,985 103,329,298
61 ]08/05/2025 Thu tién dit standee 1,000,000 104,329,298
62 |18/05/2025 Lii tién giri T05.2025 10,684 104,339,982
Téng tién ndp quy toa ngay 23/05 theo
63 |22/05/2025 danh sach dong quy 500,000 104,839,982
64 26/05/2025 Thu tién dit standee 1,000,000 105,839,982
65 |27/05/2025 Ngan hang Vietin tai trg quy cu dan 55,000,000 160,839,982




DANH SACH PONG QUY TOA

NGAY

STT THANG | SO CAN | SO TANG HO TEN THU Ghi cha

CONG PHAT SINH 89,500,000

1 21/08/2024 0613 06 Vii Manh Ha 500,000

2 20/08/2024 0614 06 Ta Thanh Binh 500,000

3 27/08/2024 0709 07 Pham Hoa Nam 500,000

4 13/08/2024 0801 08 Tang Thi Thu Hing 500,000

5 12/08/2024 0803 08 Vit Thi Giang Huong 500,000

6 12/08/2024 0804 08 Tran Thi Minh Hién 500,000

7 23/08/2024 0805 08 Ta Purc Hién 500,000

8 12/08/2024 0806 08 Trinh Thanh Thay 500,000

9 12/08/2024 0809 08 Duong Thi Khanh Tung 500,000

10 [12/08/2024 0810 08 Duong Thi Ha 500,000

11 [12/08/2024 0811 08 Tran Thi Ngoc Linh 500,000

12 [12/08/2024 0813 08 Vii Dinh Phiic 500,000 | Nop lan 1

13 [14/08/2024 0813 08 Vii Dinh Phiic 2,000,000 | Nop lan 2

14 [12/08/2024 0815 08 Tran Thi Thu Phuong 500,000

15  [12/08/2024 0816 08 Pham Thi Mai Anh 500,000

16 13/09/2024 0901 09 Luu Trong Hanh 500,000

17 [15/08/2024 0902 09 Ngé Phuong Hong 500,000

18 [14/09/2024 0903 09 Duong Thi Thu Yén 500,000

19 [31/08/2024 0904 09 Nguyén Thanh Liém 500,000

20  [15/08/2024 0905 09 Tran Thi Thanh Phuong 500,000

21 [14/09/2024 0906 09 500,000

22 |14/09/2024 0907 09 Nguyén T Anh 500,000

23 [11/08/2024 0908 09 Nguyén Phi Cong 500,000

24 14/09/2024 0912 09 Giang Thanh Nghia 500,000

25  [23/08/2024 0914 09 Lé Thi Hong Hanh 500,000

26 [18/09/2024 0915 09 Nguyén Thi Thu Huong 500,000

27 |13/08/2024 1002 10 Bui Ngoc Hing 500,000

28  |13/08/2024 1003 10 Nguyén Thi Thanh Tam 500,000

29 [14/09/2024 1008 10 Pham Thi Diép 500,000

30 |23/08/2024 1009 10 Nguyén Thi Hong Diép 500,000

31  |20/08/2024 1010 10 Nguyén Thi Hong Tuyét 500,000

32 [26/08/2024 1011 10 Ha Thi Minh Hai 500,000 | Nop lan 1

33 [05/09/2024 1011 10 Ha Thi Minh Hai 500,000 | Nop lan 2

34 |24/08/2024 1101 11 Bui Huy Hiép 500,000

35  [27/08/2024 1116 11 Pham Thi Thu Huong 500,000

36 09/09/2024 1206 12 Nguyén Thi Hong Lan 500,000

37  [27/08/2024 1209 12 Hoang Hué Linh 500,000

38  [22/05/2025 1213 12 Tran Thi Thu Hong 500,000

39  [26/08/2024 | 12A01 12A Ding Thi Minh Dung 500,000

40  [26/08/2024 | 12A08 12 Nguyén Thi Huong 500,000

41  |27/08/2024 | 12B13 12B Tran Thi Dung 500,000

42 [30/08/2024 1502 15 Nguyén Thi Mai 500,000

43 |10/09/2024 1601 16 Lé Thi Bich Thanh 500,000




NGAY

STT THANG SO CAN | SO TANG HOQ TEN THU Ghichu
44 23/08/2024 1606 16 Vii Thi Thu Hang 500,000
45 10/09/2024 1607 16 bam bic Huy 500,000
46 10/09/2024 1608 16 Chu Thi Lan 500,000
47 05/09/2024 1609 16 b6 Thi Héng Nga 500,000
48 23/08/2024 1701 17 Tbng Ngoc Hoa 500,000
49 23/08/2024 1707 17 Nguyén Khanh Toan 500,000
50  [23/08/2024 1709 17 Téng Duc Huy 500,000
51 23/08/2024 1711 17 Lé Thanh Quan 500,000
52 23/08/2024 1713 17 Hb Vin Tu 500,000
53 23/08/2024 1714 17 Pham Vian Nhat 500,000
54  [23/08/2024 1804 18 Nguyén Thi Nhu Quynh 500,000
55 13/09/2024 1906 19 D6 Thi Lién 500,000
56 04/09/2024 2108 21 D Hiru Tuin Long 500,000
57 |20/08/2024 2115 21 Nguy@n Thi Phuong Anh 500,000
58  [20/09/2024 | 2203 22 Nguyén Dtic Thiy Chung 500,000
59  [12/08/2024 | 2204 22 Nguyén Thi Thu Huong 500,000
60 13/08/2024 2206 22 Nguyén Hiru Bién 500,000
61 23/08/2024 2208 22 Lé Thi Lan 500,000
62 13/09/2024 2216 22 Ngb Van Chién 500,000
63  [15/08/2024 | 2303 23 Nguyén Vin Thiéu 500,000
64 14/08/2024 2304 23 D6 Thi Phuong Lan 500,000
65 [23/08/2024 | 2305 23 Nguyén Tién Cuong 500,000
66 15/08/2024 2306 23 Ding L& Minh 500,000
67 15/08/2024 2307 23 Lé Quang Thao 500,000
68 15/08/2024 2308 23 Mai Thanh Van 500,000
69  [23/08/2024 | 2315 23 Nguyén Thi Hung 500,000
Nop 2 lan da ck
70 14/08/2024 2316 23 Nguyén Thi Thu Ha 500,000 |tra lai 1 1an
‘ ’ Nop 2 lép da ck
71 19/08/2024 2316 23 Tran Minh Tuan 500,000 |tra lai 1 1an
72 11/08/2024 2403 24 Dinh Thi Ha 500,000
73 24/08/2024 2405 24 Nguyén Duy Thinh 500,000
74 |23/08/2024 2414 24 Nguyén Thi Ly 500,000
75 23/08/2024 2416 24 Nguyén Thi Ly 500,000
76 [12/09/2024 | 2501 25 Nguyén Thi Hong 500,000
77  |31/08/2024 2504 25 Tran Qudc Tuin 500,000
78  |27/08/2024 2507 25 Khuat Thi Hong Thanh 500,000
79 14/08/2024 2509 25 Nguyén Pirc Thinh 500,000
80 29/08/2024 2510 25 Ding Thi Thoa 500,000
81l 12/08/2024 2514 25 Nguyén Tuén Thanh 500,000
82  [12/09/2024 | 2604 26 Nguyén Ngoc Chién 500,000
83 13/09/2024 2607 26 Pham Quang Tién 500,000
84 24/08/2024 2901 29 Nguyén Ngoc Phong 500,000
85 24/08/2024 2902 29 Ng6 Thi Huong 500,000
86 24/08/2024 2904 29 Nguyén Thiéu Hoa 500,000
87 04/09/2024 2905 29 Pinh Van Hai 500,000
88 24/08/2024 2907 29 Pham Hong Thanh 500,000




NGAY

STT THANG SO CAN | SO TANG HOQ TEN THU Ghichu
89 04/09/2024 2908 29 Dinh Van Hai 500,000
90 24/08/2024 2909 29 Nguyén Vin Nhudng 500,000
91 24/08/2024 2911 29 Nguyén Thi Oanh 500,000
92 24/08/2024 2912 29 Duong Duy Long 500,000
93 23/08/2024 2914 29 Lé Thi Hong Hanh 500,000
94 24/08/2024 2916 29 Dinh Van Hai 500,000
95 20/08/2024 3005 30 Nguyén Thanh Trung 500,000
96 13/09/2024 3007 30 Pham Thi Nguyét 500,000
97 13/09/2024 3010 30 Nguyén Thi Nga 500,000
98 13/09/2024 3012 30 Nguyén Thi Dung 500,000
99 13/09/2024 3014 30 Chu Thi Quyén 500,000
100 |23/08/2024 3015 30 Lé& Quang Pao 500,000
101 |12/08/2024 3101 31 Nghiém Thi Huong 500,000
102  [11/08/2024 3104 31 Lé Tudn Ngoc 500,000
103 [11/08/2024 3105 31 Trinh Thi Thanh Huyén 500,000
104  [27/08/2024 3106 31 Nguyén Thi Nga 500,000
105 |11/08/2024 3107 31 Dao Thi Thu Mai 500,000
106 |11/08/2024 3109 31 Db Hoang Thi 500,000
107 |23/08/2024 3110 31 Truong Thi Hong Thom 500,000
108 [11/08/2024 3112 31 Nguyén Thi Viét 500,000
109 |14/08/2024 3113 31 Nguyén Thi Thu Thao 500,000
110 [11/08/2024 3114 31 Nguyén Viét Hing 500,000
111  |15/08/2024 3115 31 Ngb Thé Vinh 500,000
112 [27/08/2024 3207 32 Lé Thi Huyén Trang 500,000
113 |19/08/2024 3209 32 D6 Manh Cudng 500,000
114  |01/09/2024 3210 32 Nguyén Thi Thoa 500,000
115 |23/08/2024 3215 32 Pham Vin Diép 500,000
116  [23/08/2024 3216 32 Db Gia Cuong 500,000
117 |26/08/2024 3301 33 Nguyén Thi Binh 500,000
118 [12/08/2024 3302 33 Truong Vin Kién 500,000
119 [23/08/2024 3303 33 Vuong Dinh Bay 500,000
120 [27/08/2024 3304 33 Nguyén D6 Ha 500,000
121  |28/08/2024 3305 33 D6 Thi Ngoc Dung 500,000
122 |27/08/2024 3306 33 Tran Thi Tung Linh 500,000
123 [23/08/2024 3307 33 Nguyén Thi Ngoc Anh 500,000
124  |27/08/2024 3309 33 Nguyén Thi Hoi 500,000
125  [15/08/2024 3310 33 Tran Puc Tho 500,000
126  [27/08/2024 3311 33 Nguyén Pirc Duy 500,000
127  |28/08/2024 3312 33 Nguyén Phuong Lién 500,000
128 |26/08/2024 3313 33 Nguyén Phuong Lién 500,000
129  [27/08/2024 3315 33 Tran Dac Thinh 500,000
130 |27/08/2024 3316 33 Phung Plrc Chinh 500,000
131  [13/09/2024 3402 34 Tran Thi Thu Ha 500,000
132 |24/08/2024 3409 34 Dao Thu Ha 500,000
133 |14/09/2024 3410 34 500,000
134 |13/09/2024 3411 34 500,000
135 |14/09/2024 3413 34 500,000




NGAY

STT THANG | SO CAN | SO TANG HOQ TEN THU Ghi cha
136 |13/09/2024 3416 34 Lé Thi Mai Vinh 500,000
137  |20/08/2024 3502 35 Lé Thi Thay 500,000
138 |13/09/2024 3504 35 Tran Quang Dt 500,000
139 |13/09/2024 3505 35 Nguyén Minh Phuong 500,000
140  |13/09/2024 3506 35 Phan Thi Mai 500,000
141 |13/09/2024 3509 35 Lé Vin Thai 500,000
142 |05/09/2024 3511 35 Ding Thi Yén 500,000
143 [14/08/2024 3512 35 Tran Vin Giang 500,000
144 |13/09/2024 3513 35 Nguyén Thanh Minh 500,000
145 |27/08/2024 3514 35 Pham Thi Mai Anh 500,000
146  |13/09/2024 3515 35 Tran Thi Mai Anh 500,000
147  |23/08/2024 3601 36 Nguyén Qubc Hoang 500,000
148  |23/08/2024 3604 36 Ding Tién Phuong 500,000
149  |23/08/2024 3605 36 Nguyén Thi Nhdm 500,000
150  |12/09/2024 3607 36 Tran Vin Diép 500,000
151 |19/08/2024 3609 36 Nguyén Thi Thu Huong 500,000
152 |12/09/2024 3612 36 Nguyén Thi Thanh Xuan 500,000
153 |13/09/2024 3616 36 Hoang Ngoc Pirc 500,000
154  |12/08/2024 3701 37 Bui Thi Ha 500,000
155 |15/08/2024 3702 37 Ding Thi Hué 500,000
156  |27/08/2024 3703 37 Pham Xuén Thai 500,000
157  |14/08/2024 3706 37 Pham Thi Xinh 500,000
158  |14/08/2024 3709 37 Ly Anh Hoa 500,000
159  |14/08/2024 3710 37 Tran Thi Kim Chi 500,000
160  |20/08/2024 3711 37 Nguyén Thi Hing 500,000
161  |12/08/2024 3716 37 Db Thi Luong 500,000
162  |23/08/2024 3810 38 DPdng Thi Linh 500,000
163 |12/08/2024 3903 39 N Son 500,000
164 |21/08/2024 3904 39 Nguyén Anh Hong 500,000
165 |31/08/2024 3906 39 Db Thi Minh Hué 500,000
166  |14/09/2024 3907 39 Tran Thi Thu Hing 500,000
167 [21/08/2024 3910 39 Truong Manh Kién 500,000
168 |12/08/2024 3913 39 D Thi Ngoc Lan 500,000
169 |11/08/2024 3914 39 HO Thu Van 500,000
170  |14/08/2024 3915 39 Pham Tuén Minh 500,000
171  |16/08/2024 3916 39 Dinh Thi Hoai Thu 500,000
172 |13/08/2024 4002 40 Nguyén Nho Bic 500,000
173 |13/08/2024 4003 40 Tran Tuin Anh 500,000
174 |12/08/2024 4004 40 Nguyén Hitu Hung 500,000
175 |13/08/2024 4011 40 Nguyén Thuc Kién 500,000
176  |13/08/2024 4016 40 Hoang Ly Thi Thu Hién 500,000




